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日本高校記録(HR)        52m38     齋藤　真希(山形・鶴岡工)              2018
U20日本記録(NJR)        54m12     室伏　由佳(中京大)                    1996
U18日本記録(NYR)        52m38     齋藤　真希(鶴岡工高)                  2018 8月4日 10:00 予　選
大会記録(GR)            49m15     郡　菜々佳(大阪・東大阪大敬愛)        2015 8月4日 16:30 決　勝

予　選　通過記録 40m00

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾏｷ 山形

1 19 232 齋藤　真希(3) 鶴岡工 50m05 50m05 Q GR
ｶﾜｶﾂ ｻﾔ 京都

2 3 839 川勝　彩矢(3) 乙訓 43m46 43m46 Q
ﾕｷｵｶ ﾐｻｷ 広島

3 9 1046 雪岡　美咲(3) 安芸 36m75 40m97 40m97 Q
ﾐﾔﾓﾘ ﾕｳ 埼玉

4 11 405 宮森　優羽(3) 西武台 38m20 40m40 40m40 Q
ｱﾀﾞﾁ ﾒｲ 埼玉

5 21 404 安達　芽衣(3) 西武台 40m32 40m32 Q
ｸｻｼｵ ﾊﾅ 富山

5 25 633 草塩　はな(3) 高岡南 × 40m32 40m32 Q
ｶｷﾀﾞﾁ ﾏﾎ 滋賀

7 20 826 垣立　麻帆(3) 彦根翔西館 40m16 40m16 Q
ｺｽｷﾞ ﾏﾅｾ 福岡

8 18 1267 小杉　真世(3) 福大附属若葉 35m02 37m05 40m04 40m04 Q
ﾅﾘﾀ ｶﾂｷ 福岡

9 22 1266 成田　佳津希(3) 福大附属若葉 34m74 37m68 39m45 39m45
ｶﾐｵ ﾏﾎ 福島

10 17 253 神尾　真帆(2) 日大東北 39m23 37m17 36m56 39m23
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｸ 愛知

11 13 748 近藤　未空(2) 安城学園 38m39 38m70 × 38m70
ｵｵﾓﾘ ﾏﾕｶ 石川

12 15 635 大森　万祐加(3) 穴水 38m63 36m24 × 38m63
ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ 東京

13 7 485 高橋　玲奈(3) 田無 37m90 38m51 38m13 38m51
ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ 三重

14 10 813 桃園　晴菜(2) 松阪商 29m12 37m93 × 37m93
ｶﾐﾓﾄ ﾏｲﾈ 兵庫

15 27 937 神本　真衣音(1) 市尼崎 36m02 37m33 37m73 37m73
ﾀﾅｶ ﾐｵ 熊本

16 29 1431 田中　弥緒(3) 熊本国府 31m13 36m10 37m54 37m54
ｻｻｷ ﾐｸ 茨城

17 6 288 佐々木　未来(2) 水海道一 33m67 37m24 35m41 37m24
ﾐﾔﾍﾞ ﾓｶ 埼玉

18 5 347 宮部　萌花(3) 川口市立 × 37m19 × 37m19
ﾅｶﾔｽ ﾐﾅｺ 愛知

19 33 724 中安　海南子(3) 瑞陵 37m18 33m66 37m09 37m18
ﾂｷﾔﾏ ｱｵｲ 愛媛

20 12 1174 築山　葵(2) 聖カタリナ 36m55 × × 36m55
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾐｺ 神奈川

21 8 541 藤田　真実子(3) 法政二 × × 36m53 36m53
ﾃﾗｻｷ ﾏｵ 山形

22 16 234 寺崎　真央(1) 山形中央 36m42 30m74 36m01 36m42
ｵｵﾉ ﾌﾐｶ 埼玉

23 2 407 大野　史佳(3) 西武台 35m96 35m61 × 35m96
ｻﾄｳ ﾙｳ 山形

24 31 233 佐藤　ルウ(3) 鶴岡工 5m71 33m05 34m89 34m89
ﾖｺﾔﾏ ｱﾀｶ 北海道

25 4 63 横山　温佳(3) 札幌藻岩 32m53 34m81 × 34m81
ｵｶ ｱﾕﾐ 岡山

26 23 1010 岡　亜侑実(2) 就実 30m95 34m41 33m23 34m41
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ 愛媛

27 32 1173 渡部　舞(3) 聖カタリナ 5m53 34m35 × 34m35
ﾄﾏﾘｻﾞﾜ ﾏﾘｶ 北海道

28 30 41 泊澤　まりか(1) 函館大妻 31m07 34m04 24m80 34m04
ﾅﾗｵｶ ﾐﾗﾝ 青森

29 1 138 奈良岡　翠蘭(3) 弘前中央 33m25 × × 33m25
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 長野

30 26 598 小林　幸音(2) 飯山 29m47 33m21 33m01 33m21
ﾔｽｵｶ ﾜｶﾅ 徳島

31 28 1169 安岡　若菜(1) 生光学園 × 31m77 32m44 32m44
ｺｻｶ ﾏﾐ 富山

32 14 630 小坂　真未(3) 龍谷富山 × × 32m02 32m02
ﾔﾏｳﾁ ｻﾔｶ 北海道

33 24 62 山内　沙耶佳(3) 遠軽 30m06 × 31m45 31m45

凡例  GR:大会記録
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順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 神奈川

1 26 529 大迫　晴香(3) 平塚学園 44m92 44m92 Q
ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶ 兵庫

2 29 954 永井　楓花(3) 姫路商 43m16 43m16 Q
ｶｲ ｽｽﾞ 宮崎

3 6 1446 甲斐　涼(2) 宮崎工 41m78 41m78 Q
ﾅｽ ﾀｶｺ 大分

4 3 1386 奈須　貴子(2) 大分雄城台 41m59 41m59 Q
ｼﾛﾏ ﾎﾉｶ 沖縄

5 15 1522 城間　歩和(3) 中部商 38m65 39m91 41m12 41m12 Q
ﾅｶﾂｶｻ ﾏｲ 神奈川

6 7 528 中務　真衣(3) 平塚学園 40m85 40m85 Q
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 茨城

7 11 285 小松　真琴(3) 土浦湖北 40m80 40m80 Q
ｸﾄﾞｳ ﾏﾘﾉ 福岡

8 28 1260 工藤　毬登(3) 大和青藍 40m76 40m76 Q
ｱﾗｲ ﾏﾘｱ 新潟

9 21 562 新井　真理彩(3) 新潟産大附 39m01 × 40m32 40m32 Q
ｻﾄﾅｶ ｱﾔｶ 長崎

10 18 1364 里中　彩華(3) 五島 × 38m99 × 38m99
ｵｶﾓﾄ ﾐｳ 宮崎

11 22 1444 岡本　光生(3) 宮崎工 36m04 38m43 × 38m43
ｷｸﾁ ｾﾅ 青森

12 17 145 菊池　聖奈(2) 田名部 36m17 38m10 36m24 38m10
ｻｶﾞ ﾌﾌﾞｷ 静岡

13 9 700 嵯峨　吹雪(2) 浜松工 37m88 × 35m11 37m88
ﾀﾈﾀﾞ ｶｺ 高知

14 32 1246 種田　楓子(3) 高知追手前 13m68 36m09 37m86 37m86
ｷﾑﾗ ｱｽﾐ 愛知

15 13 731 木村　飛実(3) 至学館 × 37m66 35m68 37m66
ﾆｼﾔﾏ ﾗﾝﾅ 北海道

16 31 56 西山　藍那(2) 帯広農 5m58 37m66 × 37m66
ﾋﾅﾂ ﾘｮｳｶ 大阪

17 2 881 日夏　涼香(1) 大塚 37m64 × 32m69 37m64
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾌﾕｺ 東京

18 25 466 小山田　芙由子(3) 東京 × 32m71 37m01 37m01
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾕﾒ 沖縄

19 8 1534 松田　彩夢(2) 那覇西 33m71 36m53 × 36m53
ﾊﾅｵｶ ｻｷ 神奈川

20 24 544 花岡　紗葵(3) 瀬谷西 34m11 35m78 35m44 35m78
ｺｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 長崎

21 27 1363 小島　ほのか(3) 五島 35m47 34m55 33m53 35m47
ﾊﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 鳥取

22 10 975 濱本　さくら(2) 倉吉総合産 32m12 35m44 × 35m44
ｲﾉｳｴ ﾙｷﾅ 広島

23 12 1094 井上　るきな(3) 西条農 32m87 35m23 33m72 35m23
ｲｶﾞﾗｼ ﾉｱ 北海道

24 1 49 五十嵐　海亜(3) 恵庭北 34m07 × 34m55 34m55
ｲﾜﾓﾄ ｵﾄｶ 三重

25 23 803 岩本　乙夏(1) 稲生 21m85 34m13 33m91 34m13
ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ 広島

26 19 1095 中篠迫　詩奈(2) 西条農 33m42 32m43 31m11 33m42
ｲﾔﾏ ﾓﾅﾘ 熊本

27 33 1415 井山　百夏葵(3) 熊本西 32m49 32m79 32m04 32m79
ﾀｵ ﾐｽﾞｷ 愛媛

28 16 1175 田尾　瑞季(3) 今治西 29m65 29m74 32m65 32m65
ｱｵｷ ﾉｱ 大阪

29 4 904 青木　のあ(3) 摂津 31m91 27m88 31m57 31m91
ｳｴﾀ ﾕﾗ 香川

30 5 1132 植田　ゆら(2) 英明 × × 31m74 31m74
ｷﾘﾔﾏ ﾅｷﾞｻ 北海道

31 30 14 桐山　凪沙(2) 札幌東 31m66 24m85 27m89 31m66
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾉ 山口

14 1104 山下　莉乃(3) 徳山商工 × × × NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｺ 福井

20 670 渡邉　ももこ(3) 敦賀 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし
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決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾏｷ 山形

1 15 232 齋藤　真希(3) 鶴岡工 47m89 48m14 46m40 48m14 8 45m74 49m42 49m51 49m51 GR
ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶ 兵庫

2 8 954 永井　楓花(3) 姫路商 43m74 42m35 39m77 43m74 7 40m79 × × 43m74
ﾅｽ ﾀｶｺ 大分

3 2 1386 奈須　貴子(2) 大分雄城台 42m83 42m77 41m78 42m83 6 × 37m17 41m44 42m83
ｶﾜｶﾂ ｻﾔ 京都

4 3 839 川勝　彩矢(3) 乙訓 × × 39m90 39m90 3 × 34m48 41m36 41m36
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 茨城

5 5 285 小松　真琴(3) 土浦湖北 39m34 37m49 40m98 40m98 5 36m41 39m90 × 40m98
ｺｽｷﾞ ﾏﾅｾ 福岡

6 14 1267 小杉　真世(3) 福大附属若葉 35m17 39m03 40m27 40m27 4 34m57 × 40m57 40m57
ｸｻｼｵ ﾊﾅ 富山

7 12 633 草塩　はな(3) 高岡南 × 39m72 × 39m72 2 38m18 38m50 38m51 39m72
ｱﾗｲ ﾏﾘｱ 新潟

8 6 562 新井　真理彩(3) 新潟産大附 × 39m61 38m48 39m61 1 37m64 × 37m15 39m61
ﾐﾔﾓﾘ ﾕｳ 埼玉

9 4 405 宮森　優羽(3) 西武台 39m09 39m31 × 39m31 39m31
ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 神奈川

10 11 529 大迫　晴香(3) 平塚学園 39m28 × × 39m28 39m28
ｱﾀﾞﾁ ﾒｲ 埼玉

11 10 404 安達　芽衣(3) 西武台 × 38m03 39m06 39m06 39m06
ｼﾛﾏ ﾎﾉｶ 沖縄

12 7 1522 城間　歩和(3) 中部商 38m42 39m02 × 39m02 39m02
ｶｷﾀﾞﾁ ﾏﾎ 滋賀

13 16 826 垣立　麻帆(3) 彦根翔西館 38m84 36m86 37m35 38m84 38m84
ﾅｶﾂｶｻ ﾏｲ 神奈川

14 9 528 中務　真衣(3) 平塚学園 × 38m02 × 38m02 38m02
ｸﾄﾞｳ ﾏﾘﾉ 福岡

15 17 1260 工藤　毬登(3) 大和青藍 × 34m69 37m89 37m89 37m89
ｶｲ ｽｽﾞ 宮崎

16 13 1446 甲斐　涼(2) 宮崎工 34m84 37m53 36m07 37m53 37m53
ﾕｷｵｶ ﾐｻｷ 広島

17 1 1046 雪岡　美咲(3) 安芸 × 35m59 35m35 35m59 35m59

凡例  GR:大会記録


